

# BUFFET MENU

CHOOSE BETWEEN  
DELUXE OR CLASSIC

*The perfect buffet for groups of 10 people or more.*

Calories based on a booking of 10.

## Classic

STICKY BBQ  
PIGS IN BLANKETS 1720 kcal

CRISPY BBQ CHICKEN  
WINGS 876 kcal

PANKO - CRUMBED  
CALAMARI STRIPS  
WITH MAYO 1989 kcal

BOMBAY  
CAULI WINGS v 1714 kcal

HALLOUMI FRIES v 1273 kcal

GARLIC BREAD v 1888 kcal

SMALL TOPPED  
DORITOS VG-M 2240 kcal

CRUDITES WITH A  
SELECTION OF DIPS VG  
1076 kcal

## Deluxe *All of the items in the classic package and below:*

SOUTHERN-FRIED  
CHICKEN GOUJONS  
WITH STICKY  
BBQ SAUCE 1933 kcal

BOMBAY CHICKEN  
SKEWERS 1548 kcal

CHEESEY BEEF AND  
BACON SLIDERS 2407 kcal

## Buffet Extras

SWEET POTATO FRIES v  
2278 kcal

CHOCOLATE BROWNIE v  
3356 kcal

HONEYCOMB  
CHEESECAKE v  
2797 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers.

v Suitable for vegetarians. VG Suitable for vegans. V-M Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. VG-M Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur. Calories/nutritional values stated are subject to change. † Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger cheese slice is processed. Lotus and Biscoff are registered trademarks of Lotus Bakeries. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Photography/illustration is for guidance only. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

